
 

 

Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 «13» октября 2015года №6 

 

Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О 

некоторых вопросах правового регулирования организации местного 

самоуправления в Челябинской области», Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района, распоряжением Губернатора Челябинской области от 

05.10.2015г. № 939-р «О назначении членов конкурсной комиссии, формируемой 

для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Катав-

Ивановского муниципального района», Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Катав-Ивановского муниципального района: 

 Голицин Евгений Викторович –руководитель Аппарата Губернатора и 

Правительства Челябинской области; 

 Захаров Константин Юрьевич– заместитель председателя 

Законодательного Собрания Челябинской области; 

 Обертас Сергей Владимирович– заместитель  руководителя 

Администрации Губернатора Челябинской области; 

 Рудаков Николай Викторович – Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района; 

 Волкова Юлия Юрьевна– депутат Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района  по избирательному округу №4 

 Хайков Леонид Васильевич – депутат Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального районапо избирательному округу №10 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Авангард». 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района  Н.В.Рудаков 


